ROZKLAD JAZDY / TIMETABLE S10

wazny w dniach / valid in period 12 - 19.06.2023 r.

Uwaga! Pociagi kursujg z pominieciem przystanku osobowego Warszawa Olszynka Grochowska

kierunek / direction: OTWOCK

NR POCIAGU / train number % 99580/1 99582/3 | 99503 99511 99547 99515 99519 99521 99523 99559 99527 99529 99533 99539 99541 99569 99551 99555 99563
g kursuje 13.-
TERMIN KURSOWANIA ke 18.06.; kursuje
days of service ﬁ w dniu 19.06.

5 12.06.

b odwotany
WARSZAWA CENTRALNA 1 (0] 06:57 07:35 10:57 14:33 16:13

P 07:03 07:41 11:03 14:39 16:19

1
LSS EE LA 2101 L o 04:22 04:22 04:43 06:06 07:09 07:43 08:27 09:07 09:42 10:26 11:04 12:12 13:02 13:24 14:40 15:10 16:20 18:02 19:37 23:18
WARSZAWA GOCLAWEK 171 o0 04:29 04:30 04:50 06:14 07:16 07:50 08:34 09:14 09:49 10:33 11:11 12:19 13:09 13:31 14:47 15:17 16:28 18:09 19:44 23:25
WARSZAWA WAWER 171 o0 04:32 04:34 04:53 06:17 07:19 07:53 08:37 09:18 09:52 10:37 11:14 12:22 13:12 13:34 14:50 15:20 16:31 18:12 19:47 23:28
WARSZAWA ANIN 171 o0 04:35 04:36 04:56 06:20 07:22 07:56 08:39 09:20 09:55 10:39 11:17 12:25 13:15 13:37 14:53 15:23 16:34 18:15 19:50 23:31
WARSZAWA MIEDZYLESIE 17| o| 04:37 04:38 04:58 06:22 07:23 07:57 08:41 09:22 09:57 10:41 11:19 12:27 13:17 13:39 14:55 15:25 16:36 18:17 19:51 23:33
WARSZAWA RADOSC 171 o0 04:39 04:41 05:00 06:25 07:26 08:00 08:44 09:25 09:59 10:44 11:21 12:29 13:19 13:41 14:57 15:27 16:38 18:19 19:54 23:35
WARSZAWA MIEDZESZYN 171 o0 04:42 04:43 05:02 06:27 07:28 08:02 08:46 09:27 10:01 10:46 11:23 12:31 13:22 13:43 14:59 15:29 16:41 18:21 19:56 23:37
WARSZAWA FALENICA 171 o0 04:44 04:45 05:04 06:29 07:30 08:04 08:48 09:29 10:03 10:48 11:25 12:33 13:24 13:45 15:01 15:31 16:53 18:23 20:04 23:39
MICHALIN 2| o 04:46 04:48 05:07 06:32 07:33 08:07 08:50 09:32 10:06 10:51 11:28 12:36 13:26 13:48 15:04 15:34 16:56 18:26 20:07 23:42
JOZEFOW 2| o 04:49 04:50 05:09 06:34 07:35 08:09 08:53 09:34 10:08 10:53 11:30 12:38 13:29 13:50 15:06 15:36 16:58 18:28 20:09 23:44
OTWOCK SWIDER 2| o 04:51 04:53 05:12 06:37 07:38 08:12 08:55 09:37 10:11 10:56 11:33 12:41 13:31 13:53 15:09 15:39 17:01 18:31 20:12 23:47
OTWOCK 2| p 04:53 04:55 05:13 06:39 07:40 08:14 08:57 09:39 10:13 10:58 11:35 12:43 13:33 13:55 15:12 15:41 17:03 18:33 20:14 23:49
LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINOW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wiat / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i Swieta / Saturdays, Sundays and public holidays




ROZKLAD JAZDY / TIMETABLE S10

wazny w dniach / valid in period 12. - 19.06.2023 r.

Uwaga! Pociagi kursujg z pominieciem przystanku osobowego Warszawa Olszynka Grochowska

kierunek / direction: WARSZAWA CENTRALNA

NR POCIAGU / train number g 97202 97204 97206 97214 97212 97216 97220 97208 97228 97230 97232 97236 97240 97258 97250 97254 97262/3 | 97262/3 | 97270/1 97290 97292
@
3
(0]
g
Otwock 2 | o] 05:08 06:00 06:36 08:10 09:27 09:52 11:19 12:06 12:40 13:11 14:18 15:00 17:07 18:52 20:05 20:05 22:08 22:24 23:27
Otwock Swider 2 (o 05:10 06:02 06:38 08:12 09:29 09:54 11:21 12:08 12:42 13:13 14:20 15:02 17:09 18:54 20:07 20:07 22:10 22:26 23:29
Jozefow 2| o 05:13 06:05 06:41 08:15 09:32 09:57 11:24 12:11 12:45 13:16 14:23 15:05 17:12 18:57 20:10 20:10 22:13 22:29 23:32
Michalin 2| o 05:15 06:07 06:43 08:17 09:34 09:59 11:26 12:13 12:47 13:18 14:25 15:07 17:14 18:59 20:12 20:12 22:15 22:31 23:34
Warszawa Falenica e 05:18 06:10 06:54 07:53 08:20 08:58 09:37 10:02 11:29 12:16 12:50 13:21 14:28 15:10 17:17 19:02 20:15 20:15 22:18 22:34 23:37
Warszawa Miedzeszyn 17| o 05:20 06:12 06:56 07:55 08:22 09:00 09:39 10:04 11:31 12:18 12:52 13:23 14:30 15:12 17:19 19:04 20:17 20:17 22:20 22:36 23:39
Warszawa Rados¢ 171]o0 05:22 06:14 06:58 07:57 08:24 09:02 09:41 10:06 11:33 12:20 12:54 13:25 14:32 15:14 17:21 19:06 20:19 20:19 22:22 22:38 23:41
Warszawa Miedzylesie 17| o| 05:25 06:16 07:01 08:00 08:26 09:04 09:44 10:09 11:35 12:23 12:57 13:28 14:34 15:17 17:23 19:08 20:22 20:22 22:24 22:40 23:43
Warszawa Anin 171 o 05:27 06:18 07:03 08:02 08:28 09:06 09:46 10:11 11:37 12:25 12:59 13:30 14:36 15:19 17:25 19:10 20:24 20:24 22:26 22:42 23:45
Warszawa Wawer 11| o 05:31 06:21 07:06 08:05 08:31 09:09 09:49 10:14 11:40 12:28 13:02 13:33 14:39 15:22 17:28 19:13 20:27 20:27 22:29 22:45 23:48
Warszawa Goctawek 171 o 05:34 06:25 07:09 08:08 08:34 09:12 09:52 10:17 11:43 12:31 13:05 13:36 14:42 15:25 17:31 19:16 20:30 20:30 22:32 22:48 23:51
Warszawa Wschodnia 4 P 05:41 06:32 07:16 08:15 08:42 09:19 09:59 10:24 11:50 12:38 13:12 13:43 14:49 15:32 17:39 19:23 20:37 20:37 22:39 22:55 23:58
o 06:33 07:18 10:34 13:49 15:34 20:39 22:40
Warszawa Centralna 171 p 06:38 07:23 10:40 13:55 20:45 22:45

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINOW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wiat / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i Swieta / Saturdays, Sundays and public holidays




